ПРОТОКОЛ № 173
рассмотрения и сопоставления котировочных заявок

04.10.2010г.

            г.Астрахань

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка йогурта лёгкого.

2. На заседании единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:

Члены единой комиссии:

Дасаева А.Ф.

Шиленкова А.В.

Комиссаров М.Ю.

3.Муниципальный заказчик – МУЗ «Клинический родильный дом», 414045, г.Астрахань, ул. Ахшарумова, 82.

Основание работы единой комиссии –  постановление  мэра города от 06.09.2010 года №6825-м

4.Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась единой комиссией в период с 10 ч. 30 мин. 04.10.2010г. по 10 ч. 45 мин. 04.10.2010г. по адресу: г. Астрахань, ул. Ак. Королева ,26 каб 408.

5. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.zakaz.astrgorod.ru сети Интернет  24.09.2010 г.

6.1. Состав и объемы оказываемых услуг указаны в приложении  №1.
6.2. Сроки поставки товаров: поставка товара после подписания Сторонами контракта 1 раз в неделю по заявке Заказчика в течение IV квартала 2010 года.

6.3. Цена: должна включать все расходы, то есть являться окончательной.

6.4. Максимальная цена муниципального контракта: 124 500,00 (сто двадцать четыре тысячи пятьсот) рублей.

6.5. Источник финансирования муниципального заказа: средства ФСС (родовые сертификаты).
6.6. Срок и условия оплаты работ: оплата в порядке и согласно условиям контракта.

7. До окончания,  указанного в извещении о проведении запроса котировок,  срока подачи котировочных заявок 01.10.2010 г. включительно 17 часов 30 мин. (время московское) поступило 2 (две)  заявки на бумажном носителе, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок», следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Точное время поступления котировочной заявки

	1.
	ООО «Юг-Сервис»
	414000 . г. Астрахань, ул. Бакинская,79
	01.10.2010 г. в 14 ч. 10 мин.

	2
	ИП Полянская Н.Н.
	 414052, г. Астрахань ул. Б.Алексеева, 43, кв. 19.
	01.10.2010 г. в 14 ч. 50 мин.

8. На основании чего была составлена сравнительная таблица:

	Наименование услуги
	Максимальная цена контракта (руб.)
	1 участник
	2 участник

	Сумма (руб.)
	Сумма (руб.)

	Поставка йогурта лёгкого.
	124 500,00 (сто двадцать четыре тысячи пятьсот) рублей.

	120 000,00 (сто двадцать тысяч) рублей.
	111 750,00 (сто одиннадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей.

9.  После обмена мнениями  комиссия РЕШИЛА:

9.1.Присвоить первый номер и признать победителем:  ИП Полянскую Н.Н.
9.2.Заключить муниципальный контракт с ИП Полянской Н.Н., предложившим наиболее низкую цену.

9.3.Присвоить второй порядковый номер – ООО «Юг-Сервис».
10. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа.

11.  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru
Члены комиссии

_____________________________  Дасаева А.Ф.

______________________________Шиленкова А.В.

______________________________Комиссаров М.Ю.